ClorTec™
Sistemas de Generadores de Hipoclorito de Sodio en sitio
     Serie CT Media Producción para 75 a 300 Libras/dia (34 a 136 Kg/día)
Severn Trent Services
Latin America & Mexico Sales Office
1110 Industrial Blvd
Sugar Land, TX 77478

comunicación.
Tamaño: Recomendado para 2 días de
almacenaje (ppd x 15 galones x 2)
500.0025SP.1    04/05
Modelo Config.
celda
Salida Flujo Agua Sal Energía
AC/kWh/dia
AC Amp
480 V  3 Fase
Capacidad
Circuito
Amplibras/dia kg/dia gal/hr L/hr gal/dia L/dia libras/dia kg/dia
CT-75 1 x 75 75 34 47 177 1,125 4,258 225 102 150 15 20
CT-100 1 x 100 100 45 63 237 1,500 5,676 300 136 200 20 30
CT-150 2 x 75 150 68 94 355 2,250 8,516 450 204 300 30 40
CT-200 2 x 100 200 91 125 473 3,000 11,355 600 272 400 40 60
CT-225 3 x 75 225 102 141 532 3,375 12,774 675 306 450 45 70
CT-300 3 x 100 300 136 188 710 4,500 17,033 900 408 600 60 90
* Disponibles para uso como paquete en contenedor.
34.50 [876.3]
29.50 [749.3]
0.00 [0.0]